
UCHWAŁA NR XIII/93/2016
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 20 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nurzec-Stacja.

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2015 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Nurzec-Stacja (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r., poz. 27) w § 3 :

1. pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) przygotowywanie wspólnie z kierownikiem jednostki wymienionej w § 2 projektów planów 
finansowych, planów finansowych i ich zmiany oraz bieżącą analizę wykonania tych planów;”.

2. w pkt 4) wyrazy „ § 3” zastępuje się wyrazami „ § 2”,

3. uchyla się pkt 5).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Podbielski

Id: 3BB3D8F7-6077-4568-9312-079D9CBD88EC. Podpisany Strona 1




